Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

657397 BONFANTI
629199 FORMICHINI BIGI
655343 LENELLI

641970 BIONDI

5 651832 GRANI

6 651161 CERESA

7 656618 MORDINI
8

9

O I S

650067 RUBAGOTTI
645141 GADDA

10 669917 ALESSI

11 665309 GELTRUDE
12 654435 IOVINO

13 667551 PAPA

14 652412 TOMASIN

15 656215 MAZZATINTI
16 654942 DOMINICI
17 672883 PALMERINI
18 668542 KOVACS

19 664907 DALL'ARMELLINA
20 658210 TIRALONGO
21 664903 NARDIN

22 667221 BENEDETTI
23 668997 BUSON

24 651705 SAVEGNAGO
25 657173 PANFILO

26 664689 DE LUCA

27 654939 GIRALDIN
28 654940 GIRALDIN

670710 MARSONI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile
Maschietti/Bambine

Nome

FILIPPO

CARLO TOMMASO
LEONARDO
ENEA
NICCOLO'
LEONARDO
LUCA
MASSIMILIANO
GIOELE
NICOLO'
LEONARDO

TOMMASO CLAUDIO

TOMMASO
ALBERTO
FRANCESCO
LEONARDO
RICCARDO
MATTEO
LEONARDO
ADRIEN FABIO
LUDOVICO
RICCARDO MARIA
PIETRO
JACOPO
BARTOLOMEO
RICCARDO
MATTEO
ANDREA
ENRICO

Del

01/08/05
03/03/04
07/08/05
25/09/04
31/05/04
26/04/05
05/02/04
18/07/05
22/03/04
21/05/04
18/10/04
05/11/04
01/08/04
18/11/04
19/07/04
08/07/04
15/08/05
23/07/05
30/07/05
07/10/05
29/09/05
07/07/04
26/04/05
23/04/04
25/06/05
21/10/05
28/09/05
28/09/05
14/01/05
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Denominazione

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.
CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI

ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.

SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.
CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
SCHERMABRESCIA stl

SCHERMABRESCIA srl

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
A.S. COMINI PADOVA

CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.
ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.
ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.
A.S. COMINI PADOVA

SCHERMABRESCIA srl

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI

ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
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10

MAZZATINTI FR - BSSCA (PASSII

KOVACS MATTEO - MIBRE (BRE!

GRANI NICCOLO - PTAGL (AGLL

Circolo della Spada di Vicenza - 28/11/15 - 29/11/15
Fioretto maschile Maschietti

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
2

10
5 | MAZZATINTI FR - BSSCA (PASSII

GADDA GIOELE - VAPPR (BUSTC

SAVEGNAGO JAC - VICS (VICEN

10
5 1 GADDA GIOELE - VAPPR (BUSTC
|

PANFILO BARTO - VEFOS (VENE

FORMICHINI BI - FIRAG (FIRENZ

FORMICHINI BI - FIRAG (FIRENZ

FORMICHINI BI - FIRAG (FIRENZ 10

10

3
o 1 FORMICHINI BI - FIRAG (FIRENZ
|

CERESA LEONAR - TVCON (CON
GIRALDIN ANDR - VAPPR (BUST

DOMINICI LEON - VAPPR (BUST(
PALMERINI RIC - FIRAG (FIRENZ

IOVINO TOMMAS - VAGAL (GAL
NARDIN LUDOVI - TVCON (CON

MARSONI ENRIC - TVCON (CON
BIONDI ENEA - BGMAR (SARNIC

BONFANTI FILI - VAGAL (GALL/

CERESA LEONAR - TVCON (CON

DOMINICI LEON - VAPPR (BUST(

IOVINO TOMMAS - VAGAL (GAL

BIONDI ENEA - BGMAR (SARNIC

0
0 ] BONFANTI FILI - VAGAL (GALL/

TIRALONGO ADR - TVCON (CON

PAPA TOMMASO - VAGAL (GALL

10 |

0
| PAPA TOMMASO - VAGAL (GALL

CERESA LEONAR - TVCON (CON

BIONDI ENEA - BGMAR (SARNIC

BONFANTI FILI - VAGAL (GALL/

3 FORMICHINI BI - FIRAG (FIRENZ
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BIONDI ENEA - BGMAR (SARNIC 3

10
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GELTRUDE LEON - PTAGL (AGLI

BENEDETTI RIC - VICS (VICENZ.

2]

10
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GIRALDIN MATT - VAPPR (BUST

4
1 MORDINI LUCA - BSSCA (PASSIR

MORDINI LUCA - BSSCA (PASSIR

10|

MORDINI LUCA - BSSCA (PASSIF

BONFANTI FILI - VAGAL (GALL/ 10

RUBAGOTTI MAS - BSSCA (PASS

10
1 RUBAGOTTI MAS - BSSCA (PASS

DE LUCA RICCA - TVCON (CONE

of

BUSON PIETRO - TVMON (MON1
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5
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10

28/11/2015

16:59

BONFANTI FILI - VAGAL (GALI
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10
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] TOMASIN ALBER - PDCOM (PAD
|
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Classifica
1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

N.Fis Cognome
651832 GRANI
655343 LENELLI
657397 BONFANTI
641970 BIONDI
651161 CERESA
656618 MORDINI
650067 RUBAGOTTI

629199 FORMICHINI BIGI

645141 GADDA
669917 ALESSI
665309 GELTRUDE
672883 PALMERINI
654435 IOVINO
667551 PAPA

652412 TOMASIN
668542 KOVACS
656215 MAZZATINTI

664907 DALL'ARMELLINA

658210 TIRALONGO
664903 NARDIN
654942 DOMINICI
667221 BENEDETTI
668997 BUSON
651705 SAVEGNAGO
657173 PANFILO
664689 DE LUCA
654939 GIRALDIN
654940 GIRALDIN
670710 MARSONI

29,00 3,00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto maschile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
NICCOLO' PTAGL ! 4
LEONARDO MIBRE 2 5
FILIPPO VAGAL 3 2
ENEA BGMAR 4 3
LEONARDO TVCON 3 3
LUCA BSSCA 6 4
MASSIMILIANO BSSCA ’ 5
CARLO TOMMASO  FIRAG § l
GIOELE VAPPR ? I
NICOLO' PDCOM 10 2
LEONARDO PTAGL 1 5
RICCARDO FIRAG 12 2
TOMMASO CLAUDI VAGAL 13 4
TOMMASO VAGAL b 3
ALBERTO PDCOM 13 1
MATTEO MIBRE 16 I
FRANCESCO BSSCA 17 3
LEONARDO TVCON 18 4
ADRIEN FABIO TVCON 1 5
LUDOVICO TVCON 2 2
LEONARDO VAPPR 2 2
RICCARDO MARIA  VICS 2 3
PIETRO TVMON » 5
JACOPO VICS # 4
BARTOLOMEO VEFOS » 2
RICCARDO TVCON % 1
MATTEO VAPPR z 3
ANDREA VAPPR = 4
ENRICO TVCON # 5
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 28/11/2015 16:59
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 29

24 25 1 Qualificato
20 25 5 Qualificato
15 25 10 Qualificato
16 24 8 Qualificato
11 23 12 Qualificato
8 21 13 Qualificato

8 20 12 Qualificato
12 18 6 Qualificato
4 19 15 Qualificato

4 21 17 Qualificato
4 20 16 Qualificato
3 20 17 Qualificato
2 16 14 Qualificato
-2 17 19 Qualificato

1 14 13 Qualificato

-2 13 15 Qualificato
2 22 20 Qualificato
-1 16 17 Qualificato
2 16 18 Qualificato
-4 14 18 Qualificato
-6 14 20 Qualificato
-7 15 22 Qualificato
-9 12 21 Qualificato
-12 9 21 Qualificato
-12 8 20 Qualificato
-15 5 20 Qualificato
-20 5 25 Qualificato
221 4 25 Qualificato
221 4 25 Qualificato

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

1I Trofeo Memorial Pilastro

X Fioretto maschile Circolo della Spada Stampa: 28/11/2015 17:00
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 668542 KOVACS MATTEO MIBRE 0,500 -2 13
2 645141 GADDA GIOELE VAPPR 0,750 4 19
3 652412 TOMASIN ALBERTO PDCOM 0,500 1 14
4 629199 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMAS FIRAG 0,750 12 18
5 664689 DE LUCA RICCARDO TVCON 0,000 -15 5
Girone N. 2
1 669917 ALESSI NICOLO' PDCOM 0,600 4 21
2 672883 PALMERINI RICCARDO FIRAG 0,600 3 20
3 657173 PANFILO BARTOLOMEO VEFOS 0,000 -12 8
4 657397 BONFANTI FILIPPO VAGAL 1,000 15 25
5 664903 NARDIN LUDOVICO TVCON 0,400 -4 14
6 654942 DOMINICI LEONARDO VAPPR 0,400 -6 14
Girone N. 3
1 651161 CERESA LEONARDO TVCON 0,800 11 23
2 654939 GIRALDIN MATTEO VAPPR 0,000 -20 5
3 667551 PAPA TOMMASO VAGAL 0,600 -2 17
4 667221 BENEDETTI RICCARDO MARI VICS 0,400 -7 15
5 656215 MAZZATINTI FRANCESCO BSSCA 0,400 2 22
6 641970 BIONDI ENEA BGMAR 0,800 16 24
Girone N. 4
1 651832 GRANI NICCOLO' PTAGL 1,000 24 25
2 656618 MORDINI LUCA BSSCA 0,800 8 21
3 664907 DALL'ARMELLINA LEONARDO TVCON 0,400 -1 16
4 654940 GIRALDIN ANDREA VAPPR 0,000 21 4
5 651705 SAVEGNAGO JACOPO VICS 0,200 -12 9
6 654435 IOVINO TOMMASO CLAU VAGAL 0,600 2 16
Girone N. 5
1 670710 MARSONI ENRICO TVCON 0,000 21 4
2 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO  TVCON 0,400 2 16
3 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO BSSCA 0,800 8 20
4 655343 LENELLI LEONARDO MIBRE 1,000 20 25
5 668997 BUSON PIETRO TVMON 0,200 -9 12
6 665309 GELTRUDE LEONARDO PTAGL 0,600 4 20
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking Fioretto maschile Maschietti

II Trofeo Memorial Pilastro

Circolo della Spada di Vicenza
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Maschietti/Bambine Stampa: 28/11/2015 17:00
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. Inizio:  25/10/2009 08:46 N.Fis
18I 3 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO FIRAG 03/03/04 629199
2 Sl 6 BONFANTI FILIPPO VAGAL 01/08/05 657397
38l 15 CERESA LEONARDO TVCON 26/04/05 651161
4 81 18 GRANI NICCOLO' PTAGL 31/05/04 651832
51 23 RUBAGOTTI MASSIMILIANO BSSCA 18/07/05 650067
6 SI 34 LENELLI LEONARDO MIBRE 07/08/05 655343
7SI 38 IOVINO TOMMASO CLAUD VAGAL 05/11/04 654435
8 Sl 42 BIONDI ENEA BGMAR 25/09/04 641970
9 sI 46 PALMERINI RICCARDO FIRAG 15/08/05 672883
10 SI 61 TOMASIN ALBERTO PDCOM 18/11/04 652412
11 SI 62 GADDA GIOELE VAPPR 22/03/04 645141
12 SI 83 PANFILO BARTOLOMEO VEFOS 25/06/05 657173
13 81 93 PAPA TOMMASO VAGAL 01/08/04 667551
14 SI 97 DALL'ARMELLINA LEONARDO TVCON 30/07/05 664907
15 SI 99 BUSON PIETRO TVMON 26/04/05 668997
16 SI 105 MORDINI LUCA BSSCA 05/02/04 656618
17 SI 107 MAZZATINTI FRANCESCO BSSCA 19/07/04 656215
18 SI 113 GELTRUDE LEONARDO PTAGL 18/10/04 665309
19 SI 139 DOMINICI LEONARDO VAPPR 08/07/04 654942
20 SI 147 KOVACS MATTEO MIBRE 23/07/05 668542
21 SI 149 GIRALDIN MATTEO VAPPR 28/09/05 654939
22 81 150 GIRALDIN ANDREA VAPPR 28/09/05 654940
23 SI 164 DE LUCA RICCARDO TVCON 21/10/05 664689
24 81 168 NARDIN LUDOVICO TVCON 29/09/05 664903
25 SI 174 MARSONI ENRICO TVCON 14/01/05 670710
26 SI 194 TIRALONGO ADRIEN FABIO TVCON 07/10/05 658210
27 SI 204 SAVEGNAGO JACOPO VICS 23/04/04 651705
28 SI 207 BENEDETTI RICCARDO MARIA VICS 07/07/04 667221
29 SI 235 ALESSI NICOLO' PDCOM 21/05/04 669917

Mod.P.06



Societa

BGMAR-SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D.

BSSCA-SCHERMABRESCIA srl

FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI

MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.

PDCOM-A.S. COMINI PADOVA

PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.

TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.

TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.

VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.

VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA
VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto maschile Maschiet
Maschietti/Bambine

Punt.rkg.

Presenza

1I Trofeo Memorial Pilastro

Circolo della Spada di Vicenza

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
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BIONDI
MAZZATINTI
MORDINI
RUBAGOTTI
FORMICHINI BIG
PALMERINI
KOVACS
LENELLI
ALESSI
TOMASIN
GELTRUDE
GRANI
CERESA
DALL'ARMELLIN
DE LUCA
MARSONI
NARDIN
TIRALONGO
BUSON
BONFANTI
IOVINO
PAPA
DOMINICI
GADDA
GIRALDIN
GIRALDIN
PANFILO
BENEDETTI
SAVEGNAGO
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ENEA 641970 25/09/04
FRANCESCO 656215 19/07/04
LUCA 656618 05/02/04
MASSIMILIANO 650067 18/07/05
CARLO TOMMA 629199 03/03/04
RICCARDO 672883 15/08/05
MATTEO 668542 23/07/05
LEONARDO 655343 07/08/05
NICOLO' 669917 21/05/04
ALBERTO 652412 18/11/04
LEONARDO 665309 18/10/04
NICCOLO' 651832 31/05/04
LEONARDO 651161 26/04/05
LEONARDO 664907 30/07/05
RICCARDO 664689 21/10/05
ENRICO 670710 14/01/05
LUDOVICO 664903 29/09/05
ADRIEN FABIO 658210 07/10/05
PIETRO 668997 26/04/05
FILIPPO 657397 01/08/05
TOMMASO CLA 654435 05/11/04
TOMMASO 667551 01/08/04
LEONARDO 654942 08/07/04
GIOELE 645141 22/03/04
ANDREA 654940 28/09/05
MATTEO 654939 28/09/05
BARTOLOMEO 657173 25/06/05
RICCARDO MAR 667221 07/07/04
JACOPO 651705 23/04/04

17:00

Classif.
42
107
105
23
3
46
147
34
235
61
113
18
15
97
164
174
168
194
99

38
93
139
62
150
149
83
207
204
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